
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia 
w wysokości 4 000 zł, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 323 z późn.zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2024 r., poz. 1829) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł , a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. Na wniosek Pani Ewy Wais - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, do 
prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł, a także do 
wydawania tych sprawach decyzji – w czasie nieobecności Dyrektora – upoważniam Pana Wojciecha Zajdla – 
pracownika Działu Świadczeń Rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 116/2020 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł, 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586B774E-3728-4A93-8304-71E5C52EC8A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-02T09:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




